SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027
DELL'AMMINISTRAZIONE UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BERGAMO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Arco temporale di validita del programma

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER
LEGGE 1.037.500,00 108.000,00 0,00 1.145.500,00
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI
0,00 0,00 0,00 0,00
MUTUO
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI
300.000,00 300.000,00 300.000,00 900.000,00
STANZIAMENTI DI BILANCIO
4.391.973,00 5.604.708,00 4.381.033,00 14.377.714,00
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI Al SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE
31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 0,00 0,00 0,00 0,00
DICEMBRE 1990, N.403
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI
0,00 0,00 0,00 0,00
ALTRO
0,00 0,00 0,00 0,00
Totale
5.729.473,00 6.012.708,00 4.681.033,00 16.423.214,00

Il referente del programma
FARINA FEDERICA




Note:
(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H.

Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita.



SCHEDA H : PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027

DELL'AMMINISTRAZIONE UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BERGAMO

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cur (1)

Annualita nella

quale si prevede

i dare awvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP
)

Acquisto ricompreso
nell'i

complessivo di un
lavoro o di altra

CUI lavoro o
altra
acquisizione

importo

Lotto
5 1

Ambito
geografico di
esec i

presente

lavori, forniture e

servizi
(Tabella H.2bis)

T'acquisto &
eventualmente
ricompreso
[6)

(C]

dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita
(6)
(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratt
o

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto
in essere

®)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

CENTRALE DI COMMITTENZA,|
SOGGETTO AGGREGATORE 0|

STAZIONE

APPALTANTE|

QUALIFICATA ALLA QUALE SI|
INTENDE RICORRERE PER LA|
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO|

Primo anno

Secondo
anno

Terzo anno

Costi su annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato
10y

Tipologia
(Tabella H.
1bis)

codice
AUSA

denominazio

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro
© convenzione

Acquisto
aggiunto o
variato a seguito di
maodifica programma

(12)
(Tabella H.2)

F800043501
6320240002
8

2025

NO

NO

ITC46

FORNITURE

09123000-7

FORNITURA DI GAS
NATURALE PER LE
S
UNIVERSITARIE
PER IL PERIODO
01.05.2025 -
30.04.2026 .
ADESIONE ALLA
CONVENZIONE
CONSIP “GAS
NATURALE” SE
DISPONIBILE O
ESPLETAMENTO
PROCEDURA DI
GARA

PRIORITA
MASSIMA

FARINA ELIANA

SI

170.000,0
0

80.000,00

250.000,00

F800043501
6320240003
8

2025

NO

NO

ITC46

FORNITURE

09310000-5

FORNITURA DI
ENERGTIA
ELETTRICA PER LE
S E D 1
UNIVERSITARIE
PER IL PERIODO
1.12.2025 -

.11.2026.
ADESIONE ALLA
CONVENZIONE
CONSIP “ENERGIA
ELETTRICA” SE
DISPONIBILE O
ESPLETAMENTO
PROCEDURA DI
GARA

PRIORITA
MASSIMA

FARINA ELIANA

SI

90.000,00

880.000,0
0

970.000,00

$800043501
6320240000
1

2025

NO

NO

ITC46

SERVIZI

77311000-3

MANUTENZIONE
DELLE AREE A
VERDE E PULIZIA
NEVE

PRIORITA
MINIMA

MOSCONI FEDERICA

36

SI

50.000,00

85.000,00

85.000,00

40.000,00

260.000,00

F800043501
6320250000
1

2025

NO

NO

ITC46

FORNITURE

22200000-2

ACCORDO QUADRO
PER ABBONAMENTI
A PERIODICI PRINT
E ONLINE

PRIORITA
MASSIMA

BARDELLI ANNALISA

48

SI

257.083,0
0

574.525,0
0

574.525,0
0

2.110.620,00

3.516.753,00

$800043501
6320250000
1

2025

NO

NO

ITC46

SERVIZI

92511000-6

SERVIZI INTEGRATI
DI BIBLIOTECA

PRIORITA
MASSIMA

BARDELLI ANNALISA|

48

SI

78.820,00

346.000,0
0

543.000,0
0

3.019.000,00

3.986.820,00

MODIFICA EX
ART.7 COMMA 8
LETTERA E)

F800043501
6320250000
2

2025

NO

SI

ITC46

FORNITURE

39151000-5

FORNITURA DI
ARREDI DI UFFICIO
E DI COMPLEMENTI
DI ARREDO PER LE

S E D 1
UNIVERSITARIE

PRIORITA
MASSIMA

FARINA ELIANA

36

SI

1.348.330,
00

1.354.515,
00

315.435,0
0

0,00

3.018.280,00

0,00




5800043501 2025 F18H220002200 SI 18000435016320 SI 1TC46 SERVIZI 713500006 |[SERVIZI D1| PRIORITA LANORTE 36 NO 692.227,0]757.976,0[ 757.976,0 0,00 2.208.179,00 0,00
6320250000 05 2500010 INGEGNERTIA| MASSIMA FRANCESCO 0 0 0
2 (PROGETTAZIONE
ESECUTIVA,
DIREZIONE LAVORI
E
COORDINAMENTO
PER LA SICUREZZA)
PER L'INTERVENTO
D 1
RIFUNZIONLIZZAZI
O N E E
RISTRUTTURAZION
E DEL COMPLESSO
IMMOBILIARE DI
VIA STATUTO 21 -
RESIDENZIALE
5800043501 2025 NO NO 1TC46 SERVIZI 55510000-8 [CONCESSIONE| PRIORITA GOTTI ELENA 42 sl 127.500,0 [ 290.833,0 [ 290.833,0  290.832,00 999.998,00 0,00
6320250000 CAFFETTERIA E| MASSIMA 0 0 0
3 MENSE
5800043501 2025 NO NO 1TC46 SERVIZI 700000001 | ACCOMMODATION | PRIORITA GOTTI ELENA 60 NO 221.000,0[ 0,00 0,00 0,00 221.000,00 0,00
6320250000 SERVICE MASSIMA 0
1
5800043501 2025 NO NO 1TC46 SERVIZI 703330004 | UTILIZZO SPAZI| PRIORITA GOTTI ELENA 12 NO 137.000,0 [ 137.000,0[ 0,00 0,00 274.000,00 0,00
6320250000 ESTERNI PER| MASSIMA 0 0
5 DIDATTICA
5800043501 2025 NO NO 1TC46 SERVIZI 798000002 [SERVIZIO DI| PRIORITA GOTTI ELENA 36 ST 100.000,0 [ 100.000,0 [ 100.000,0 0,00 300.000,00 0,00
6320250000 STAMPERIA MASSIMA 0 0 0
6
5800043501 2025 NO NO 1TC46 SERVIZI 794100001 s E R Vv I z 1 O| PRIORITA GOTTI ELENA 36 NO 100.000,0 [ 100.000,0 [ 100.000,0 0,00 300.000,00 0,00
6320250000 MERCHANDISING | MASSIMA 0 0 0
7
5800043501 2025 NO NO 1TC46 SERVIZI 391541007 | STAND PER EVENTI | PRIORITA GOTTI ELENA 36 NO 20.000,00 [ 60.000,00 [ 60.000,00 | 15.000,00 155.000,00 0,00
6320250000 ISTITUZIONALI MASSIMA
8
5800043501 2025 NO NO 1TC46 SERVIZI 722680001 [s 1 S T E M A| PRIORITA PERRUCCHINI 36 NO 150.000,0 [ 120.000,0[120.000,0 0,00 390.000,00 0,00
6320250000 HELPDES K| MASSIMA SILVIA 0 o 0
9 STUDENTI
5800043501 2025 F53C240007100 NO NO ITC46 SERVIZI 72314000-9 | RILEVAZIONE DATI| PRIORITA | ANDREINI DANIELA 12 NO 100.000,0 [ 134.595,0| 0,00 0,00 234.595,00 0,00
6320250001 06 TRAMITE SURVEY [ MASSIMA 0 0
1 IN 6 PAESI EUROPEI
(IT, GR, PL, DE, SE,
NL
5800043501 2025 NO B 1TC46 SERVIZI 665100008 [AFFIDAMENTO| PRIORITA | FARINA ELIANA 48 sl 300.000,0 | 300.000,0 [ 300.000,0|  900.000,00 1.800.000,00 0,00 MODIFICA EX
6320250001 S ERV I z 1| MASSIMA 0 0 0 ART.7 COMMA 8
2 ASSICURATIVI LETTERA E)
PERIODO
31.12.2025-
31.12.2029
F800043501 2025 B53C220067000 NO NO 1TC46 FORNITURE 30233000-1 [p1sPOSITIVI| PRIORITA PREVIDI FABIO 3 NO 335.000,0| 0,00 0,00 0,00 335.000,00 0,00
6320250000 01 HARDWARE E| MASSIMA 0
6 SOFTWARE PER LA

GESTIONE E L’
IMMAGAZZINAMEN
TO DI DATI
GENOMICI




F800043501 2025 F13C220006900 NO NO 1TC46 FORNITURE 344300000 | PROTOTIPAZIONE | PRIORITA |MALIGHETTI PAOLO 3 NO 300.000,0] 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00
6320250000 01 VETICGCO L 1| MASSIMA 0

7 SMONTABILI
5800043501 2025 NO NO 1TC46 SERVIZI 773110003 [ MANUTENZIONE | PRIORITA |MOSCONI FEDERICA 36 Sl 50.000,00 | 85.000,00 [ 85.000,00 | 40.000,00 260.000,00 0,00
6320250001 AREE A VERDE | MASSIMA

6
$800043501 2025 NO NO 1TC46 SERVIZI 504132005 [ MANUTENZIONE | PRIORITA | MORETTI GIOVANNI 36 ST 35.000,00 | 65.000,00 [ 65.000,00 |  35.000,00 200.000,00 0,00
6320250001 DEI PRESIDI| MASSIMA

7 ANTINCENDIO
5800043501 2025 NO NO 1TC46 SERVIZI 500000005 | MANUTENZIONE | PRIORITA [MOSCONI FEDERICA 24 Sl 100.000,0 [ 100.000,0] 0,00 0,00 200.000,00 0,00
6320250001 c ) N | MASSIMA 0 0

8 TINTEGGIATURE
$800043501 2025 NO NO 1TC46 SERVIZI 452590007 |MANUTENZIONE | PRIORITA | MORETTI GIOVANNI 36 ST 50.000,00 | 60.000,00 [ 60.000,00 | 30.000,00 200.000,00 0,00
6320250001 IMPIANTI SPECIALI | MASSIMA

9
5800043501 2025 NO NO 1TC46 SERVIZI 452590007 |MANUTENZIONE | PRIORITA [MOSCONI FEDERICA 48 ST 0,00 [50.000,00 [ 150.000,0 [ 400.000,00 600.000,00 0,00
6320250002 IMPIANTI| MEDA 0

0 EL TRIC
5800043501 2025 F18H220002300 SI 18000435016320 NO 1TC46 SERVIZI 716320007 [SERVIZ1O DI| PRIORITA LANORTE 16 NO 73.638,33 | 73.638,33 [ 73.638,33 0,00 220.914,99 0,00
6320240001 05 2300017 COLLAUD O| MASSIMA FRANCESCO

6

STATICO DELLE

STRUTTURALI IN
CORSO D’OPERA E

E ,
CONGIUNTAMENTE
AL COLLAUDO
TECNII
AMMINISTRATIVO
DELLE OPERE EDILI
IN CORSO D’OPERA
E FINALE;
COLLAUDO
TECNICO -
AMMINISTRATIVO
DEGLI IMPIANTI
MECCANICI IN
CORSO D’OPERA E
FINALE; COLLAUDO
TECNICO -
AMMINISTRATIVO
DEGLI IMPIANTI
ELETTRICI E
SPECIALI IN CORSO
D’OPERA E FINALE,
RELATIVO AL
COMPLESSO
IMMOBILIARE “EX
ACCADEMIA DELLA
GUARDIA DI
FINANZA” DI VIA
STATUTO, 19 A
BERGAMO: CORPO
A) AULE, UFFICI E

AREE - cCuUP
F18H22000230005




$800043501
6320240001
7

2025

F18H220002200
05

SI

18000435016320
2300019

NO

ITC46

SERVIZI

71632000-7

"SERVIZIO DI
COLLAUDO
STATICO DELLE

STRUTTURALI IN
CORSO D'OPERA E
FINATLE,
CONGIUNTAMENTE
AL COLLAUDO
T E C N

AMMINISTRATIVO
DELLE OPERE EDILI
IN CORSO D'OPERA
E FINALE;
COLLAUDO
TECNTICO -
AMMINISTRATIVO
DEGLI IMPIANTI
MECCANICI IN
CORSO D’OPERA E
FINALE; COLLAUDO
TECNICO -
AMMINISTRATIVO
DEGLI IMPIANTI
ELETTRICI E
SPECIALI IN CORSO
D’OPERA E FINALE,
RELATIVO AL
COMPLESSO
IMMOBILIARE “EX
ACCADEMIA DELLA
GUARDIA DI
FINANZA” DI VIA
STATUTO, 19 A
BERGAMO: CORPO
C RESIDENZE -
F18H22000220005

PRIORITA
MASSIMA

LANORTE
FRANCESCO

24

NO

119.261,1
6

119.261,1
6

119.261,1
6

357.783,48

F800043501
6320240001
3

2025

B53C220067000
01

NO

NO

ITC46

FORNITURE

38540000-2

PRIORITA
MASSIMA

PREVIDI FABIO

NO

334.500,0
0

334.500,00

F800043501
6320240003
7

2025

F13C230001000
06

NO

NO

ITC46

FORNITURE

48000000-8

PRIORITA
MASSIMA

ANDREINT DANIELA

24

NO

108.000,0
0

108.000,0
0

216.000,00

$800043501
6320240001
5

2025

F18H220002200
05

L8000435016320
2300019

NO

ITC46

SERVIZI

71328000-3

SERVIZIO DI
VERIFICA DELLA
PROGETTAZIONE E
SUPPORTO ALLA
VALIDAZIONE

IMMOBILIARE “EX
ACCADEMIA DELLA
GUARDIA DI
FINANZA” DI VIA
STATUTO, 19 A
BERGAMO: CORPO
C RESIDENZE -
F18H22000220005

PRIORITA
MASSIMA

LANORTE
FRANCESCO

NO

461.620,2
9

461.620,29

$800043501
6320240001
9

2025

F18H220002200
05

ST

1.8000435016320
2300019

NO

ITC46

SERVIZI

71247000-1

SERVIZIO DI
DIREZIONE LAVORI
E

COORDINAMENTO
DELLA SICUREZZA
IN FASE DI
ESECUZIONE DEL
COMPLESSO
IMMOBILIARE “EX
ACCADEMIA DELLA
GUARDIA DI
FINANZA” DI VIA
STATUTO, 19 A
BERGAMO: CORPO
C RESIDENZE -
F18H22000220005

PRIORITA
MASSIMA

LANORTE
FRANCESCO

24

NO

415.311,7
0

415.311,7
0

415.311,7
0

1.245.935,10

F800043501
6320250000
8

2025

B53C220067000
01

NO

NO

ITC46

FORNITURE

38970000-5

SEQUENZIATORE
AUTOMATICO DI
ACIDI NUCLEICI
MEDIANTE
TECNICA SANGER

PRIORITA
MASSIMA

PREVIDI FABIO

NO

295.000,0
0

0,00

0,00

0,00

295.000,00

0,00




F800043501
6320250000
9

2025

NO

NO

ITC46

FORNITURE

32561000-3

FORNITURA DI
CONNETTIVITA’ IN
FIBRA OTTICA PER
LE SEDI DELL’
UNIVERSITA’ DI
BERGAMO

PRIORITA
MASSIMA

GAMBA ANDREA

36

NO

112.240,0
0

112.240,0
0

112.240,0
0

336.720,00

$800043501
6320250002
2

2025

NO

NO

ITC46

SERVIZI

42933300-8

CONCESSIONE DEL
SERVIZIO DI
DISTRIBUZIONE DI
BEVANDE CALDE,
FREDDE E
ALIMENTI, A
M
DISTRIBUTORI
AUTOMATICI DA
INSTALLARE
PRESSO LE SEDI
DELL'UNIVERSITA
DEGLI STUDI DI
BERGAMO

PRIORITA
MASSIMA

GOTTI ELENA

60

SI

300.000,0
0

300.000,0
0

300.000,0
0

600.000,00

1.500.000,00

1.500.000,00

CONCESSION
E DI

FORNITURE E
SERVIZI

$800043501
6320250002
3

2025

NO

NO

ITC46

SERVIZI

71240000-2

SERVIZIO DI
PROGETTAZIONE DI
FATTIBILITA
TECNTICO
ECONOMICA ED
ESECUTIVA CON
AFFIDAMENTO
OPZIONALE DELLA
DIREZIONE LAVORI
E SERVIZI
ACCESSORI
RELATIVAMENTE
ALL’'INTERVENTO
D 1

RISTRUTTURAZION
E FABBRICATO IN
DALMINE EX
CENTRALE ENEL E
AREE ESTERNE

PRIORITA
MASSIMA

VAVASSORI EZIO

48

NO

460.000,0
0

200.000,0
0

150.000,0
0

100.000,00

910.000,00

F800043501
6320240003
9

2026

NO

NO

ITC46

FORNITURE

09310000-5

FORNITURA DI
E N RGIA
ELETTRICA PER LE
S E D 1

UNIVERSITARIE
PER IL PERIODO
01.12.2026 -
30.11.2027.
ADESIONE ALLA
CONVENZIONE
CONSIP “ENERGIA
ELETTRICA” SE
DISPONIBILE O
ESPLETAMENTO
PROCEDURA DI
GARA

PRIORITA
MASSIMA

FARINA ELIANA

SI

90.000,00

880.000,0
0

970.000,00

F800043501
6320240002
9

2026

NO

NO

ITC46

FORNITURE

09123000-7

FORNITURA DI GAS
NATURALE PER LE

S E D 1
UNIVERSITARIE
PER IL PERIODO
01.05.2026 -

0.04.2027.
ADESIONE ALLA
CONVENZIONE
CONSIP “GAS
NATURALE” SE
DISPONIBILE O
ESPLETAMENTO
PROCEDURA DI
GARA

PRIORITA
MASSIMA

FARINA ELIANA

SI

180.000,0
0

90.000,00

270.000,00

F800043501
6320240003
0

2026

NO

NO

ITC46

FORNITURE

09324000-6

FORNITURA DI
ENERGIA TERMICA
MEDIANTE
TELERISCALDAMEN
TO PRESSO LE SEDI
UNIVERSITARIE DI
DALMINE PER IL
PERIODO
15.10.2026
0.2030

PRIORITA
MASSIMA

FARINA ELIANA

48

SI

30.000,00

520.000,00

550.000,00




$800043501 2026 NO
6320240000
2

NO

ITC46

SERVIZI

50711000-2

MANUTENZIONE
DEGLI IMPIANTI
ELETTRICI

PRIORITA
MINIMA

MOSCONI FEDERICA

48

SI

100.000,0
0

500.000,00

600.000,00

F800043501 2027 NO
6320250000
3

NO

ITC46

FORNITURE

09123000-7

FORNITURA DI GAS
NATURALE PER LE

S E D !
UNIVERSITARIE
PER IL PERIODO
01.05.2027 -

2028.
ADESIONE ALLA
CONVENZIONE
CONSIP “GAS
NATURALE” SE
DISPONIBILE O
ESPLETAMENTO
PROCEDURA DI
GARA

PRIORITA
MASSIMA

FARINA ELIANA

SI

180.000,0
0

90.000,00

270.000,00

F800043501 2027 NO
6320250000
4

NO

ITC46

FORNITURE

09310000-5

FORNITURA DI
A
ELETTRICA PER LE

S E D 1
UNIVERSITARIE
PER IL PERIODO
01 12.2025 -
30.11.2026.
ADESIONE ALLA
CONVENZIONE
CONSIP “ENERGIA
ELETTRICA” SE
DISPONIBILE O
ESPLETAMENTO
PROCEDURA DI
GARA

PRIORITA
MASSIMA

FARINA ELIANA

SI

90.000,00

880.000,00

970.000,00

Note:

(1) Codice Intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

Il referente del programma

FARINA FEDERICA

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si & risposto “SI" e se nella colonna "Codice CUP* non & stato riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 o0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese event gia
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dell'allegato 1.5 al codice)

(12) Indica se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d‘anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dellallegato L5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell‘importo complessivo di un lavoro o di altra

con

presente in p;

(1) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia gia disponibile o o ne sia verificata la ¢apienza

Tabella H.1
priorita massima
. priorita media
priorita minima

ol od o

abella H.1 bis

finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria
contratto di disponibilita

altro

LankwNE g

bella H.2

modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato .5 al codice
modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice
modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato .5 al codice
modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

5

RN ES

5

bella H.2 bis
0

si
si, CUI non ancora attribuito
si, interventi o acquisti diversi

BN
=]

di bilancio antecedente alla prima annualita

i lavori, forniture e servizi




SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027
DELL'AMMINISTRAZIONE UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BERGAMO

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento cupP Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorita Motivo per il quale l'intervento non e
- CUI riproposto (1)
F80004350163202400001 B53C22006700001 CHROMIUM X SINGLE CELL 180.000,00 PRIORITA MEDIA RINUNCIA
F80004350163202400003 B53C22006700001 GENETITAN MULTI-CHANNEL INSTRUMENT 437.000,00 PRIORITA MEDIA RINUNCIA
F80004350163202400004 B53C22006700001 REAL TIME PCR (QUANTSTUDIO 7 FLEX SYSTEM) 2 217.000,00 PRIORITA MEDIA RINUNCIA
APPARECCHI
F80004350163202400010 B53C22006700001 MISURATORI DI PRESSIONE X 6000 CIRCA 300.000,00 PRIORITA MEDIA RINUNCIA
F80004350163202400011 B53C22006700001 ECOCARDIOGRAFO 185.000,00 PRIORITA MEDIA RINUNCIA
F80004350163202400012 B53C22006700001 ECOCARDIOGRAFO 185.000,00 PRIORITA MEDIA RINUNCIA
F80004350163202400024 F13C22000690001 SERVIZI STAMPA 3D 300.000,00 PRIORITA MASSIMA RINUNCIA
F80004350163202400025 F13C22000690001 VEICOLI COMMERCIALI ALLESTITI CON STAZIONI 400.000,00 PRIORITA MEDIA RINUNCIA
DI RICARICA
$80004350163202400007 SERVIZIO DI SUPPORTO RSPP 180.000,00 PRIORITA MASSIMA RINUNCIA
$80004350163202400009 SERVIZIO DI RIORDINO DOCUMENTALE 170.000,00 PRIORITA MEDIA RINUNCIA
S$80004350163202400011 SERVIZI DI OSPITALITA 366.000,00 PRIORITA MASSIMA RINUNCIA
$80004350163202400014 F18H22000230005 SERVIZIO DI VERIFICA DELLA PROGETTAZIONE E 306.379,85 PRIORITA MASSIMA RINUNCIA
SUPPORTO ALLA VALIDAZIONE REALTIVA AL
COMPLESSO IMMOBILIARE “EX ACCADEMIA DELLA
GUARDIA DI FINANZA” DI VIA STATUTO, 19 A
BERGAMO: CORPO A) AULE, UFFICI E AREE- CUP
F18H22000230005
$80004350163202400018 F18H22000220005 SERVIZIO DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA E 922.418,70 PRIORITA MASSIMA SOSTITUITO PER MODIFICA IMPORTO
COORDINAMENTE DELLA SICUREZZA IN FASE DI
PROEGETTAZIONE PER IL COMPLESSO
IMMOBILIARE “EX ACCADEMIA DELLA GUARDIA DI
FINANZA” DI VIA STATUTO, 19 A BERGAMO: CORPO
C RESIDENZE - F18H22000220005




Il referente del programma
FARINA FEDERICA

Note:
(1) breve descrizione dei motivi
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